[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 15 ноября 2022 года		       г. Абакан				       9/1/53

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/93-7
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/93-7                    «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», представленный министром финансов              Республики Хакасия Тугужековым И.А.,
комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШИЛ:

Принять информацию  к сведению.

Председатель комитета
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                         			       В.И. Шулбаев